Anius & Augustus ex Senatusconsulto  
 regnum Judææ adjudicarunt. Hujus  
 Herodis filius fuit Herodes alique Te-  
 trarchæ. Et hæc quidem Gentiliura  
 etiam historiæ cum Judaica communia  
 sunt. Ceterùm cum ad idusque temporis  
 in tabulariis publicis descriptæ es-  
 sent origines tam familiarum Hebrai-  
 carum, quàm eorum qui ad Profelytos,  
 id est advenas genus suum referebant,  
 verbi gratia ad Achior Amanitem, &  
 ad Ruth Moabitidem, eosque qui ex  
 Ægypto simul cum Israelitis egressi per  
 matrimonia cum ipsis permixti fue-  
 rant, Herodes priscas illas Israelitarum  
 familias nihil ad se pertinere intelli-  
 gens, ignobilitatis suæ conscientia sti-  
 mulatus, omnia illa veterum familia-  
 rum monumenta concremavit: ratus se-  
 tum demùm nobilem visum iri, cum  
 nemo esset qui ex publicis monumen-  
 tis originem generis sui, vel ad Patriar-  
 chas, vel ad Profelytos, vel ad permi-  
 xtos Israelitis peregrinos qui

Exod. 12.

τῶν αἰσθητικῶν ἀποδοῦναι δι-  
 cuntur, posset referre. Pauci tamen an-  
 tiquitatis studiosi privatos stirpis suæ  
 commentarios, vel quòd nomina ipsa  
 memoriter callerent, vel ex archivis de-  
 scriptos penes se habentes, in primis  
 gloriabantur quòd avitæ nobilitatis  
 memoriam conservassent. Ex quorum  
 numero erant hi de quibus supra dixi,  
 ob propinquitatem generis qua Serva-  
 tori nostro juncti erant despotæ app-  
 ellati. Qui è Nazaris & Cochaba Ju-  
 dææ vicis in varias regiones dispersi, su-  
 pradictam generis seriem, ex Epheme-  
 ridum libro quàm poterant fidelissimè  
 exposuerunt. Sive igitur ita se res ha-  
 bet, sive aliter, planiorem certè in-  
 terpretationem, meo quidem iudicio  
 aliorumque qui æqui rerum æstimato-  
 res esse volent, nemo facile repererit.  
 Proinde hæc nobis sufficiat, tametsi  
 nullo testimonio fulta; quando nec me-  
 liorem aliam nec veriorum proferre  
 possumus. Ceterùm quin vera sit Evan-  
 gelii narratio dubitari non potest. In fi-  
 ne autem ejusdem epistolæ Africanus  
 hæc addit: Matthan à Salomone genus  
 ducens, Jacobum genuit. Mortuo de-  
 inde Matthane, Melchi oriundus ex  
 Nathanis stirpe, ex eadem muliere ge-  
 nuit Heli. Quocirca Jacobus & Heli  
 fratres erant uterini. Heli deinde sine  
 liberis defuncto, Jacobus ei semen sus-

fitum est. Lege siquidem Mosis inter diversæ tribus homines erant vetita connubia. Uni enim ex eodem populo eademque gente mulier nubere precipitur, ne fors patrimonii in aliam tribum transferatur. Et de his quidem hæcenus.